RV
K Serv. Determinazion; Dirigenziali
] Trasmessa: o iy, X
<ok . )
; il 1509 g
> i 1 Resp, ded sen izio
Ry Lbinatiore Amministrative
?\ﬁ TSIl (3L Seribang
c© o e B
V CITTA DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Lavori di somma urgenza per N

In data riparazione sistema di sollevamentio a
14 SET. 2008 coclee dell'impianto di pretrattamento
N 1789 Marina di Ragusa.
Importo  complessivo €. 4.500,00 VA
N. /186 Settore X' compresa.

Data 9 |08 [100e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEJI FONDI

BIL. 2006 cap. 1t68 IMP. 5966 A 4

FUNZ. 9 SERY. 0k INTERYV. 0 %

-~

L'anno duemilasei, il giorno fﬂpﬁ/{c/\ del mese di Settembre nell'ufficio del
settore X il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista |a Proposta n° 1744/X del 12/09/2006 dell'lng. Giuseppe Piccitto, Funzionario del
Settore X', relativa alloggetto, che fa parte integrante e inscindibile del presente

provvedimento;

Visto l'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97 e ss. mm. e ii;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

- L'approvazione dei lavori di Somma Urgenza di riparazione e manutenzione straordinaria
del sistema di sollevamento a coclee dell'impianto di pretrattamento di Marina di Ragusa,
per un importo complessivo di €. 4.500,00 di cui €. 3.400,00 per lavori e € 1.100,00 per
IVA e arrotondamenti, da rendicontare a lavori effettuati;

- Affidare Vintervento di riparazione e manutenzione straordinaria urgente, alla Ditta
ELETTROMECCANICA DI ZAGO E FRATANTONlI SNC. SP. COMISO -
CHIARAMONTE G. KM. 1,800;

—
- Imputare la somma complessiva di € 4.500,00 al Cap.{t 6%  Bil. 2006 - Tit. L -Funz 4

Serv. Ok -Int 9 (Imp.608¢ (06 )

_ p— '
? L v C :
~ Vo0 Q-
- Nota del'IDROLAB Consult s.a.s. del 04/09/2006

- Preventivo Elettromeccanica Zago & Fratantoni del 05/09/2006

. Visto
il dirigente del I° setto

Per presa visione
0 Generale il i




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dellart.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa J/3- §¢- 262(17{

IL RESPONSABI

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa / 6 | f— O G
’ IL MESSCYCOMENALE
1L MESSO /%‘f: TORE

(ly*ml SErgi0)
Il sottoscritto Messo comun f ?ttesta Il cempimgénto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /(ﬁ i —Oé al 2 -F~04

Ragusa Zﬁ' P‘OG

IL. MESSO COMUNALE




